

## 595. Rukoushälytys Ydinsodan välttämiseksi

### RUKOUSHÄLYTYS YDINSODAN VÄLTÄMISEKSI

Jeesuksen sanoja Sisar Clarelle, 12. Helmikuuta, 2018.

Kallisarvoinen Jeesus, kiitos Sinulle niin paljon siitä, että Sinulla on kaikki hallinnassa. Pyydän, auta meitä lohduttamaan Sinua näinä vaikeina aikoina, kun ydinsota uhkaa Pohjois-Korean maaperällä. Pyydän, auta meitä lohduttamaan sinua ja rukoilemaan kaikkien osapuolten puolesta, että tämä kriisi vältettäisiin ilman, että sieluja loukkaantuu... Amen.

Kiitos Sinulle, Herra – että SINÄ olet meidän päiviemme johdossa ja Sinä olet niin rakastettava ja armollinen. Kiitos Sinulle kaikkien niiden asioiden välttämisestä, joita on meneillään juuri nyt – kun mahdollisuuksia on Olympialaisissa ja niin edelleen. Ja pyydän, auta meitä kaikkia rukoilemaan ja esirukoilemaan tilanteen puolesta.

No niin, Sydänasukkaat. Meillä on ollut useita visioita ja me olemme ydinsodan vakavassa vaarassa juuri nyt. Ilmeisesti, Pohjois-Korea on laukaissut ainakin kolme ydinkärkeä, jotka on ammuttu alas ja säteilyä on päässyt ilmaan sen seurauksena. Yksi Englannin yllä ja toinen matkalla Hawaijille on ammuttu alas. Siispä, säteilyä/radioaktiivista laskeumaa seuraa tästä, ainakin minun ymmärrykseni mukaan.

Minä luulen, että Kim käyttää Olympialaisia suojanaan ja yrittää hyökätä Yhdysvaltoihin ilman vastaiskua. Siispä, juuri nyt on aika vakavat paikat. Meidän täytyy rukoilla Pyhää Armorukousta, päivin öin, jos mahdollista. Se todellakin ON vakavaa. Muuta minä pitäydyn Herran lupauksissa meille, että Hän tulee hoitamaan tämän.

Siispä, pyydän, rukoilkaa Presidentti Trumpille suunnatonta viisutusta ja hänen kenraaleilleen suunnatonta viisautta tietää täsmälleen, mitä tehdä. Ja mitä EI. Tämä on absoluuttisen, erittäin tärkeän rukouksen aikaa. Koska he käyttävät Olympialaisia kuten Taliban ja muut käyttävät viattomia perheitä suojanaan, pystyäkseen tekemään likaiset työnsä.

Pysykäämme rukoilemassa, että näemme tämän tilanteen päättyvän oikeaan lopputulokseen... Amen.